桃園市立南崁高級中等學校　函

地址：33850桃園市蘆竹區仁愛路2段1號
承辦人：教學組長 曾毓婷
電話：03-3525580-211
傳真：03-3119427
電子信箱：a211@nksh.tyc.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年5月27日
發文字號：南高教字第1110005077號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：檢送本校協辦數位學習工作坊(二)相關研習，請鼓勵教師
於全國教師研習網報名參加。

說明：
一、本工作坊由桃園市政府主辦、桃園市立南崁高中(以下簡

稱「本校」)與醍摩豆智慧教育研究院協辦。
二、研習相關資訊如下：
(一)時間：111年5月28日(六)09：00-12：00
(二)講師：梁仁楷 博士
(三)混合式教學載具操作與雲平台教學運用
１、混合式教學平台簡介 ：

(１)雲端整合之課堂教學軟體之應用情境
(２)環境準備與設定

２、學習載具操作技巧(HiTeach ＋ WebIRS)
(１)混合式教學絕招(互動＋任務）
(２)課堂提問與AI文句分析
(３)同步差異化教學
(４)出版社教材題庫整合應用

３、數位學習平臺應用(IES)
(１)學習表現工具操作與學習紀錄：簽到、記分、互

動、任務、測驗
(２)線上自主評量
(３)google表單 vs 雲平台作業佈置、繳交與批閱

(四)方式：線上研習。(https://meet.google.com/exg-cdjz-
fhs)

國立玉里高級中學
111/05/30

1110004167

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

(五)報名：全國教師研習網 課程編號 3449814。
(六)本場次非素養導向數位實踐研習系列，不發放相關軟體

序號。
三、請鼓勵貴校同仁踴躍報名。

正本：全國各高中職
副本：電 子 公 文

交 換 章

第2頁　共2頁